
VIII RALLYE CIUDAD DE CASTRO- URDIALES
1 - ONTÓN - OTAÑES (5080M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERÍA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 1/R5 1/7 3:37.146
2 4 ESCUDERÍA COBRECES SURHAYÉN PERNÍA DANIEL CUE FORD FIESTA R5 2/R5 2/7 3:37.973 +827 +827
3 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 3/R5 3/7 3:43.225 +5.252 +6.079
4 5 REOCIN MOTOR CLUB OSCAR CORONA PATRICIA SAIZ CITROEN DS3 R5 4/R5 4/7 3:49.508 +6.283 +12.362
5 7 PE PLASH RICARDO GOMEZ CAROLINA ABASCAL HYUNDAI I20 5/R5 5/7 Jrc 3:49.665 +157 +12.519
6 3 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORSCHE GT3 991 GT+ 1/GT / GTR 6/7 Prp 3:54.769 +5.104 +17.623
7 15 RALLYON ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 3:55.204 +435 +18.058
8 10 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZRENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1/6 3:55.928 +724 +18.782
9 6 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO IVAN BARTOLOME SKODA FABIA 6/R5 7/7 4:00.173 +4.245 +23.027

10 11 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES HUGO RUGAMA PEUGEOT 208 1/R2 2/6 4:00.472 +299 +23.326
11 8 PE FLAHS VICTOR FERNÁNDEZ LORENZO FERNANDEZCITROEN DS3 R3T 1/R3T 3/6 4:01.229 +757 +24.083
12 46 LA TRAZADA SPORT MIKEL GARCIA JOSÉ MARÍA VAZQUEZBMW 328 E36 1/P2 1/4 Prp 4:02.811 +1.582 +25.665
13 47 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO MAZA BMW E30 2/P2 2/4 Jrc, Prp 4:03.536 +725 +26.390
14 18 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 1/X 1/2 Braulio 4:04.984 +1.448 +27.838
15 17 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 3/P2 3/4 Braulio, Prp 4:05.152 +168 +28.006
16 9 PE FLAHS DANIEL LÓPEZ CAROLINA LÓPEZ CITRÖEN DS3 R3T 2/R3T 4/6 4:06.181 +1.029 +29.035
17 40 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ CITROEN SAXO 2/X 2/2 Kum 4:06.341 +160 +29.195
18 41 RALLYON RAÚL JIMÉNEZ ALVARO CALERA CITROEN SAXO 3/X 3/2 Jrc, Kum 4:06.983 +642 +29.837
19 14 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA PEDRO LOPEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 8/7 4:07.024 +41 +29.878
20 16 VALLES PASIEGOS LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROEN C2 R2 MAX 2/R2 5/6 Braulio 4:08.561 +1.537 +31.415
21 24 PE FLAHS JORDAN DEL CURA CARLOS MENÉNDEZ PEUGEOT 206 XS 1/X+ 1/5 Braulio 4:09.465 +904 +32.319
22 35 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JON IBAÑEZ CITROEN SAXO 4/X 4/2 4:09.795 +330 +32.649
23 12 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL JOSE MARIA BENITO PEUGEOT 208 R2 3/R2 6/6 4:10.053 +258 +32.907
24 55 ADAL SPORT DAVID IGLESIAS JONATHAN PEREZ PEUGEOT 206 5/X 5/2 4:12.587 +2.534 +35.441
25 38 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 6/X 6/2 Kum 4:12.806 +219 +35.660
26 36 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPÓSITO MIGUEL SÁNCHEZ CITROEN SAXO 7/X 7/2 4:12.986 +180 +35.840
27 20 RALLYON ALEJANDRO PÉREZ EMMA ABASCAL PEUGEOT 206 RC 8/X 2/3 Braulio, Jrc 4:14.006 +1.020 +36.860
28 34 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIAN FERNÁNDEZ SUBARU LEGACY 1/H 4/4 Clv 4:14.620 +614 +37.474
29 44 PE FLAHS AITOR LLARENA ANDER GARCIA PEUGEOT 206 9/X 8/2 Jrc, Jrp, Kum4:16.007 +1.387 +38.861
30 21 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GONZÁLEZ SAUL FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 10/X 3/3 Braulio 4:16.364 +357 +39.218
31 23 IKULLU RAZING IBAI MUJIKA MIREN FERNANDEZ PEUGEOT 106 S16 11/X 9/2 Braulio 4:17.063 +699 +39.917
32 19 PÁMANES MOTORSPORT JAVIER FERNÁNDEZ ALBERTO AJA CITROËN DS3 R3T MAX 3/R3T 7/6 Braulio 4:17.094 +31 +39.948
33 26 COSTAS RACING TEAM FRANCISCO VALDÉS ANGEL MURIEDAS RENAULT CLIO 1/Rally 5 8/6 Braulio 4:17.974 +880 +40.828
34 37 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTÍNEZ PEUGEOT 205 RALLYE 12/X 10/2 4:18.224 +250 +41.078
35 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA 13/X 11/2 Braulio 4:18.285 +61 +41.139
36 45 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200SX 4/P2 5/4 Prp 4:18.922 +637 +41.776
37 51 ZAMUDIO RACING ELKARTEA IMANOL JIMENEZ IBAI CORRAL OPEL OMEGA 5/P2 6/4 Prp 4:21.783 +2.861 +44.637
38 29 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW 328I 6/P2 7/4 Braulio, Prp 4:22.411 +628 +45.265
39 56 RALLYON DIEGO EZQUERRA IRENE GONZÁLEZ OPEL CORSA A 14/X 12/2 Jrc 4:22.821 +410 +45.675
40 30 REOCIN MOTOR CLUB IGOR URIARTE JOSE MIGUEL VEGA BMW E36 7/P2 8/4 Braulio, Prp 4:23.794 +973 +46.648
41 22 RALLYON JOSE ALEJANDRO DIEGO IVAN ARGUL CITROEN ZX 2/X+ 2/5 Braulio 4:24.186 +392 +47.040
42 48 ADAL SPORT BORJA LÓPEZ-BARRAJON GUILLERMO IBARRETXEBMW 325 1/P1 4/3 Prp 4:25.834 +1.648 +48.688
43 28 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX GT 15/X 13/2 Braulio 4:26.194 +360 +49.048
44 27 PÁMANES MOTORSPORT EDUARDO PEROJO CRISTINA IGLESIAS CITROEN SAXO VTS 16/X 14/2 Braulio, Jrc 4:26.464 +270 +49.318
45 31 ADELMA COMPETICION XABIER ARZAMENDI VIRGINIA MÉNDEZ FORD ESCORT MKII 2/H 5/3 Braulio, Clv, Prp4:28.091 +1.627 +50.945
46 33 ESCUDERIA CÓBRECES RAÚL GÓMEZ VÍCTOR FDEZ RENAULT CLIO 3/X+ 3/5 Jrc 4:28.516 +425 +51.370
47 42 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 17/X 15/2 Kum 4:30.881 +2.365 +53.735
48 49 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA DIEGO FERNANDEZ FORD SIERRA XR4I 2/P1 6/3 Prp 4:33.664 +2.783 +56.518
49 43 PE PLASH FERNANDO CORNEJO SAUL ALONSO PEUGEOT 106 GTI 18/X 16/2 Kum 4:36.313 +2.649 +59.167
50 58 BLENDIO EMILIO CRIADO MOISES GOMEZ CITROEN DS3 1/R1 17/2 4:38.902 +2.589 +1:01.756
51 50 ZAMUDIO RACING JON SAN PELAYO SARA MADRAZO BMW 325 3/P1 7/3 Prp 4:45.548 +6.646 +1:08.402
52 59 LA TRAZADA SPORT ENEKO HURTADO VICTOR BRINGAS PEUGEOT 106 19/X 18/2 4:47.387 +1.839 +1:10.241
53 32 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA JESSICA CURTO CITROEN SAXO 20/X 19/2 Braulio 5:00.369 +12.982 +1:23.223
54 62 LA TRAZADA SPORT LUIS SANTAMARIA ALMUDENA MARTINEZPEUGEOT 106 21/X 1/1 5:04.917 +4.548 +1:27.771
55 52 ADELMA COMPETICIÓN JUAN CARLOS ZORRILLA SANTIAGO SÁNCHEZ FORD ESCORT MK1 RS 20003/H 8/3 Clv, Prp 5:05.821 +904 +1:28.675
56 57 REOCIN MOTOR CLUB ALBERTO ALBERDI RAFAEL ALÉN PEUGEOT 106 XSI 22/X 20/2 5:13.878 +8.057 +1:36.732
57 61 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ JOSÉ ARSENIO DIAZ FORD FIESTA XR2 RS2000 23/X 9/3 5:16.808 +2.930 +1:39.662
58 53 RALLYON JAVIER GARCIA LUIS ANDIKOETXEA FORD SIERRA COSSWORTH 4X41/T2 9/4 Clv

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

60 LA TRAZADA SPORT A.LOPEZ A.ARANA CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
54 LA TRAZADA SPORT A.EGUREN P.PIÑA RENAULT CLIO SPORTAVERÍA MECÁNICA
39 PE FLAHS A.PEREZ D.CORTA PEUGEOT 205 RALLYAVERÍA MECÁNICA
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